
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 125 del 16-03-2011 

 
 
OGGETTO: Attività preordinata al 15° Censimento generale del la popolazione e delle abitazioni – 

Rilevazione dei numeri civici (Rnc) 2° Anticipazion e – Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno  sedici  del mese di marzo    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che con propria determina, n. 660 del 07-12-2010, si è provveduto ad impegnare la 1° 
Anticipazione del contributo ISTAT per la rilevazione di cui all’oggetto affidata a Poste Italiane Spa; 
VISTA la nota ISTAT del 15-03-2011, protocollo n. 2217, con oggetto” rilevazione dei numeri civici 
/Rnc) – Anticipazione. (Circolare n. 1 – Punto 5”, che fa parte integrante del presente atto, con la 
quale è stato disposto l’accreditamento della somma pari a euro 5.799,00 quale secondo acconto del 
contributo variabile della rilevazione sul campo; 
CHE, pertanto, occorre provvedere all’impegno della somma erogata dall’ISTAT, come seconda 
anticipazione;  
 

DETERMINA 
 
1. di impegnare la somma pari a € 5.799,00, rimessa dall’ISTAT con la nota del 15-03-2011 
protocollo n. 2217, quale secondo acconto del contributo variabile della rilevazione sul campo dei 
numeri civici affidata a Poste Italiane S. p. a., al capitolo 50400 del bilancio 2011 “Servizi per conto 
terzi”;  
2. di liquidare con successiva determina dirigenziale la somma di cui al punto 1) in favore di Poste 
Italiane S. p. a., secondo le norme contrattuali, le disposizioni dettate dalla circolare ISTAT n. 1 del 
07-09-2010 e dietro presentazione di regolare fattura;   
 

Il Compilatore 
(R.I.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 23-03-2011  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Servizi Demografici 


